M. V. — Czestinkostel. Anno quo supra 13. Marcij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Rzieczicz prope Lipam, ad capellaniam in Czestinkostel ex causa permutacionis cum domino Blazcone, de consensu famosi Maynussij de Zbudewess patroni. Pro executore plebanus in *Czestinkostel*.

Rziczicz. Anno quo supra 13. Marcij data est crida Blazconi olim capellano in Czestinkostel ad ecclesiam in Rziczicz prope Lipam ex causa permutacionis cum domino Johanne, de consensu nobilis dom. Wilhelmi de Laynstein dicte patroni. Executor plebanus in *Lukca*.

Minicz. Johannes Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad ecclesiam paroch. in Minicz per resignacionem domini Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu Wenceslai Boemie et Roman. Regis patroni, discr. Przibiconem olim rectorem altaris S. Erasimi in ecclesia S. Galli maioris ciuitatis Prag. cum dicto dom. Nicolao pro eadem ecclesia in Minicz permutantem crida etc. 1395 17. Marcij.

S. Galli Prag. Ad altare S. Erasimi in ecclesia S. Galli maioris Ciuit. Prag. ex causa permutacionis cum dom. Nicolao olim plebano ecclesie in Minicz, de consensu prouidi Martini dicti Hartleb de Kolodyeg ipsius patroni, discr. Nicolaum olim plebanum in Minicz crida etc. 1395 17. Marcij.

Byelenez. Anno quo supra 19. Marcij data est crida Blasio presbytero de Bedrzichouicz ad ecclesiam paroch. in Byelenez per resignacionem dom. Petri vacantem, ad presentacionem strenui militis Borzithe de Wogierad dicte patroni. Executor plebanus in *Skala*.

Baworow. Ad presentacionem honorb. dom. Wenceslai plebani ecclesie in Baworow, ad altare S. Spiritus et omnium Sanctorum ibidem in Baworow de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo pref. dominus Wenceslaus juspatr. dinoscitur obtinere, discr. Nicolaum natum Laurencij de Horka clericum Prag. crida etc. 1395 21. Marcij.

Borowsko. Ad presentacionem et petitionem famosi Jodoci clientis de Suticz ad ecclesiam parochialem in Borowsko per mortem dom. Martini vacantem, discr. dom. Nicolaum de Hraditz presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1395 26. Marcij.

Chwalenicz. Ano quo supra 29. Marcij data est crida cum commissione confirm. ad ecclesiam in Chwalenicz per mortem dom. Jacobi vacantem, ad presentacionem honeste matrone domine Anne relicte quondam Thome dicti Pavyanek et Henrici iudicis de Plzna comissarij eiusdem domine Anne dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in *Noua Plzna*.

Marquarticz. Ad presentacionem nobilis Bernhardi de Waleczow, ad ecclesiam parochialem in Marticz per mortem domini Crucis vacantem, discretum Petrum clericum de Czilicz Prag. diocesis crida etc. 1395 29. Marcij.